

# NORSK TRAVTRENERFORENING

ETABLERT 1928

## Alle medlemmer i NTTF.

### Møte med Rikstoto onsdag 19.1.2011.

Tilstede var Harald Dørum og Vidar Brundtland Steder fra RT og Espen A Schem og Ove Steinar Larsen fra NTTF.

### **Tema var reaksjonene fra NTTF medlemmer i forbindelse med AVVIKLING AV GRATISKORT for RT Direkte.**

RT redegjorde for den opprydning som var satt i gang fordi ordningen hadde utviklet seg slik at den var umulig å ha oversikt over og kontroll med. NTTF stilte spørsmål vedrørende sammensetningen av gruppen som hadde gratiskort og dette ble referert.

RT understreket at de hadde **tilbudt gratis RIKSTOTO DIREKTE via internett**, på [www.rikstoto.no](http://www.rikstoto.no). Dette er et godt tilbud og den enkelte kan registrere seg direkte og sende brukernavn til oppgitt kontaktnavn i Rikstoto. Alle kjente kortinnehavere skal ha fått brev om dette. Andre kontakter <mailto:ivar.dovle@rikstoto.no> og får info om registrering. NTTF var enig i at det er et godt tilbud som vi håper flest mulig vil benytte seg av. NTTF understreket likevel at det for mange var slik at ordningen med gratiskort for Rikstoto på Canal Digital var viktig og av noen oppfattes som mer hensiktsmessig for deres behov.

Rikstoto og NTTF ble enige om en avtale hvor NTTF sine medlemmer får refundert det de må betale ekstra for å ha tilgang på Rikstoto Direkte på Canal Digital. For god ordens skyld minnes det om at den enkelte selv velger sin pakke hos Canal Digital og beløpet korrigeres for moms som kan trekkes fra. RT har beregnet at refusjonen vil utgjøre kr 111,- pr kort pr måned, totalt kr 1332,- pr kort pr år. Avtalen gjelder fra 1.2.2011.

Evt spørsmål om beregning kontakt Vidar B. Steder.

Det enkelte medlem sender inn kopi av betalingsbilaget for Rikstoto Direkte kanalen til NTTF, PB 3 Årvoll, 0515 OSLO. Foreningen vil kontrollere medlemskapet og deretter kreve refusjon fra Rikstoto. Rikstoto ønsker kvartalsvis rapportering og fakturering fra NTTF, dvs 31.3, 30.6, 30.9 og 31.12. Beløpet som refunderes vil slik vi ser det nå, godskrives den enkeltes konto i DNT.

Rikstoto anmoder om og håper de fleste vil benytte seg av gratis Rikstoto Direkte på internett. Dette er mest praktisk og er et fullgodt alternativ for å se løpene og i tillegg er fyldige programmer og masse informasjon lett tilgjengelig.

NTTF er enig i at RD på nett gratis er et godt tilbud, mest praktisk og vi synes flest mulig bør benytte dette. Det er viktig å bli mer fortrolig med nettsider og nettbruk ettersom dette blir stadig mer benyttet - også innenfor travet.

NTTF og Rikstoto er glad for en god løsning for alle slik at vårt gode samarbeid kan fortsette til glede for alle som er glad i travsport og -spill.

Bjerke den 29. januar 2011

Ove Steinar Larsen

POSTBOKS 3 ÅRVOLL  
0515 OSLO